PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO
(PORTARIA DG Nº49/2025)

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N°01/2024
(Processo Administrativo n° 251/2024)

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista
o  Edital  n°01/2024  de  Credenciamento,  resolve  RETIFICAR  o  item  do  Termo  de
Referência indicado abaixo:

Onde se lê:
1.2.5. O (A) interessado (a) deverá obrigatoriamente residir na Região Metropolitana de
Manaus-AM, justificado pelo limite de tempo existente entre a requisição do serviço e a
execução dele.

Leia-se:
1.2.5. O (A) interessado (a) deverá obrigatoriamente residir na Região Metropolitana de
Manaus-AM,  nos  municípios  que  possuem sede  de  Varas  do  Trabalho  situadas  no
interior do Amazonas e na Região Metropolitana de Boa Vista, justificado pelos Estados
que compõem o Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Manaus, 22 de abril de 2025

Assinado eletronicamente
Hélder de Almeida Dávila

Assistente do Diretor Coordcom

Assinado eletronicamente
Lenúbia Alcântara Abdel Aziz

Diretora da Coordenadoria de Cerimonial

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

2f
a1

f7
fd

-5
62

6-
42

ca
-8

3b
a-

73
1f

b7
1c

c0
e1

768

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO
(PORTARIA DG Nº49/2025)

Assinado eletronicamente
Lindice Cristina Prata de Oliveira

Assistente do Diretor do LIODS

Assinado eletronicamente
Franklin Ferreira Rezende Júnior

Assistente Administrativo IV da Secretaria-Geral da Presidência

Assinado eletronicamente
Lilian Elaine dos Santos Façanha de Souza

Chefe do Gabinete de apoio à EJUD

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

2f
a1

f7
fd

-5
62

6-
42

ca
-8

3b
a-

73
1f

b7
1c

c0
e1

769